
Toote kirjeldus
Floor 4150 on käsitsi või pumbaga 
pinnale kantav, isetasanduv põranda-
tasandussegu, mõeldud peentasan-
duseks põrandakatte alla.
Koostis: eritsemendid, liiv, täiendavad 
sideained ja keemilised lisaained 
valguvuseks. Tarnitakse valmis kuiv-
seguna, terasuurusega kuni 1 mm. 
Vesi lisatakse vahetult enne tasan-
damist. Floor 4150 on kaseiinivaba 
ning pärast kuivamist niiskust tõrjuv.

Kasutusvaldkonnad
Floor 4150 on välja töötatud eluruu-
mide, kontorite ja muude üldkasutata-
vate põrandate tasandamiseks ja 
silumiseks. Tulemuseks on valmis 
aluspind lõpliku põrandakatte paigal-
damiseks. Lihvimine ja pahteldamine 
enne põranda lõplikku katmist ei ole 
tavaliselt vajalik. Sobib kokku pea-
aegu kõikide tavakasutuses olevate 
liimide ja põrandakattematerjalidega. 
Floor 4150 hea tihedus võimaldab 

segu sisse paigaldada põrandakütte-
süsteeme, kui segukihi paksus seda 
lubab. Antud tootelehes toodud and-
med ei hõlma kõiki Floor 4150 kasu-
tusvaldkondi. Soovitame hankida 
täiendavat informatsiooni meie teh-
nilistest osakondadest ning tutvuda 
antud valdkonnas kehtivate ehitus-
normidega.

Aluspind
Floor 4150 on välja töötatud mitmete 
erinevate betoonaluspindade tasan-
damiseks. Tasandatava aluspinna 
tõmbetugevus peab olema vähemalt 
1 MPa.

Lõppviimistlus
Floor 4150-ga tasandatud põrand 
tuleb viimistleda põrandakattema-
terjalidega, nagu näiteks keraamiline 
plaat, vaibad, PVC, linoleum, puit, 
kork jne. Tasandatud pinda ei värvita 
ega kasutata põrandakatteta!

Floor 4150 Fine Flow



Ettevalmistus tasandamiseks
Aluspind peab olema puhas. Alus-
pind puhastatakse naket nõrgen-
davatest ainetest nagu rasv, lahtine 
tsemendi- ja põrandakatteliim ning 
vees lahustuvad pinnakattemater-
jalid. Tolm eemaldatakse tolmu-
imejaga. Suured ebatasasused (üle 
30 mm) täidetakse, näiteks kiirtäite-
seguga Weber (Vetonit) 6000. Alus-
pinnas olevad augud, praod ja muud 
läbivoolukohad kaetakse näiteks 
villaga. Äravoolutrapid jms. kae-
takse kinni ja eraldatakse liistuga. 
Puhastatud aluspind töödeldak-
se kruntainega MD 16 Primer ning 
lastakse kuivada normaaltingimus-
tes 2-4 tundi (puutekuiv). Kruntaine 
harjatakse aluspinda nii, et tekiks 
ühtlane kiletaoline kiht. Vältida loiku-
de tekkimist. Kuivi ja tugevasti ima-
vaid aluspindu töödeldakse kaks 
korda. Iga tasanduskiht eeldab krun-
timist. Kruntimine parandab tasan-
dussegu naket aluspinnaga ja 
valguvust, takistab õhumullide teket 
ja tasandussegus oleva vee imen-
dumist aluspinda. Vt. ka MD 16 
tootelehte.

Tasandamine
Floor 4150 valmissegu kantakse 
aluspinnale käsitsi või maxiti mikser-
pumbaga. Pumbaga töötamisel 
tutvuda seadme kasutusjuhisega. 
Pumba ühendamisel veevärki regu-
leerida vee surveregulaator nii, et 
1 kg kuivsegule lisatakse 0,2 liitrit 
vett. Lisajuhised mikserpumpade 
ning teiste tehniliste vahendite kohta 
saadaval Weber äriüksuses. Tasan-
dussegu voolavust kontrollitakse 
enne pumpamise algust ja töö 
ajal. Kvaliteetse tulemuse saami-
seks soovitame suuremad pinnad 
jaotada umbes 6-12 m laiusteks 
ribadeks, arvestades pumba võim-
sust ja soovitud kihi paksust. 
Vajadusel silutakse terassiluri, riht-
lati või pahtlilabidaga. Tahenenud 
tasandus lõigatakse aluspinna lii-
kumisvuukide kohalt lahti ja täide-
takse elastse vuugitäitega.
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Saint-Gobain Bryggprodukter AB, Weber
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